
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020 FSE – Competenze di base 

Avviso: 9707 del 27/04/2021 - FSE - Apprendimento e socialità 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 “M.RAPISARDI” 

CANICATTI’ 
TEL. 0922/424793    FAX 0922/830782 

E –mail agic82900g@istruzione.it agic82900g@pec.istruzione.it 

 

ATTI SCUOLA 

ALBO SCUOLA 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria TUTOR ed ESPERTI INTERNI 

Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-312 Codice CUP: I53D21000600007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’ Avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi  educativi  volti  
al potenziamento  delle  competenze  e  per  l’aggregazione  e  la  socializzazione  delle  
studentesse  e degli studenti nell'emergenza Covid -19.Fondi  Strutturali  Europei –
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma  
Operativo  Complementare  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione–ObiettiviSpecifici10.1, 10.2e 10.3–Azioni 
10.1.1,10.2.2e 10.3.1 

Vista la Delibera del Collegio Docenti n° 21 del 18/05/2021 e del Consiglio d’Istituto n° 105 del 
28/05/2021 di approvazione dei progetti presentati; 

Vista  la nota prot. AOODGEFID-17656 del 07/06/2021 con la quale il Ministero dell’Istruzione la 
Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione, Direzione generale per i 
fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale – Uff. IV -Autorità di 
gestione ha comunicato che è stato autorizzato il progetto– codice 10.1.1A-FSEPON-SI-
2021-312 dal titolo “L’Estate a scuola” proposto da questa Istituzione Scolastica per un 
importo pari a Euro15.246,00; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 

Visto  il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio di Istituto con 
delibera n° 92 del 09/02/2021; 

Visto il decreto del Dirigente Scolastico prot. n° 5550 del 09/06/2021 con il quale si dispone 
l’assunzione a bilancio del finanziamento del progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-312 di euro  
15.246,00; 

VISTO  l’avviso di selezione per le figure di TUTOR ed ESPERTI INTERNI prot. n° 6534 del 

mailto:agic82900g@istruzione.it
mailto:agic82900g@pec.istruzione.it




05/08/2021; 
VISTO   il decreto prot. n 8181 del 20/09/2021  di nomina  della commissione esaminatrice delle   

domande; 
VISTO   Il Verbale della Commissione esaminatrice delle  domande  del 8342 del 23/09/2021. 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione  delle graduatorie provvisorie  delle  figure di TUTOR ed ESPERTI INTERNI di cui al bando 
Prot. 6534 del 05/08/2021  
Le presenti graduatorie vengono rese pubbliche mediante la pubblicazione all’Albo on line del sito Web 
dell’Istituzione scolastica in data odierna. 
La presente ha valore di notifica a tutti gli interessati che potranno presentare eventuali reclami entro 15 
giorni dalla data di pubblicazione. 
Tenuto conto che la graduatoria comprende un solo candidato, in via di urgenza il termine previsto dell’art. 
14, comma 7, del D.P.R. 275/99 viene ridotto a 05 giorni per esigenze legate al rispetto della tempistica 
dettata dall’Autorità di Gestione Progetti PON. 
Decorso tale tempo, in mancanza di reclami la graduatoria diverrà  definitiva e si provvederà a stipulare 
formale incarico. 
                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
                                                                                          (Caterina Amato) 

 
 



 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020 FSE – Competenze di base 

Avviso: 9707 del 27/04/2021 - FSE - Apprendimento e socialità 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“M.RAPISARDI” 

CANICATTI’ 
TEL. 0922/424793    FAX 0922/830782 

E –mail agic82900g@istruzione.it agic82900g@pec.istruzione.it 
 

PROGETTO 10.1.1A - FSE PON-SI-2021-312 

TUTOR MODULO  TEATRANDO 

 

  

 
Cognome Nome 

 

 
Data di nascita 

 

 
A-Titoli di studio 

 

 
B- Titoli culturali 

 

C- Altri Titoli 
culturali 

 
D- ESPERIENZE 

LAVORATIVE E/O 
PROFESSIONALI 

 

 
Totale 

 LAURICELLA ELENA 20/08/1972 5  4 8 17 

        

mailto:agic82900g@istruzione.it
mailto:agic82900g@pec.istruzione.it


     

 

 PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020 FSE – Competenze di base 

Avviso: 9707 del 27/04/2021 - FSE - Apprendimento e socialità 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“M.RAPISARDI” 

CANICATTI’ 
TEL. 0922/424793    FAX 0922/830782 

E –mail agic82900g@istruzione.it agic82900g@pec.istruzione.it 
 

PROGETTO 10.1.1A - FSE PON-SI-2021-312 

 

TUTOR MODULO:SPORTIVAMENTE 

 

 

  

 
Cognome Nome 

 

 
Data di nascita 

 

 
A-Titoli di studio 

 

 
B- Titoli culturali 

 

C- Altri Titoli 
culturali 

 
D- ESPERIENZE 

LAVORATIVE E/O 
PROFESSIONALI 

 

 
Totale 

 DI CARO CALOGERO 21/04/1967 10  10  20 

        

 
 

 

mailto:agic82900g@istruzione.it
mailto:agic82900g@pec.istruzione.it


     

 

 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020 FSE – Competenze di base 

Avviso: 9707 del 27/04/2021 - FSE - Apprendimento e socialità 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“M.RAPISARDI” 

CANICATTI’ 
TEL. 0922/424793    FAX 0922/830782 

E –mail agic82900g@istruzione.it agic82900g@pec.istruzione.it 

PROGETTO 10.1.1A - FSE PON-SI-2021-312 

TUTOR MODULO:SIMBA SOTTO LE STELLE 

 

 

  

 
Cognome Nome 

 

 
Data di nascita 

 

 
A-Titoli di studio 

 

 
B- Titoli culturali 

 

C- Altri Titoli 
culturali 

 
D- ESPERIENZE 

LAVORATIVE E/O 
PROFESSIONALI 

 

 
Totale 

 BARTOLOTTA 
GIORGIO 

03/02/1985 10  4 10 24 

        

mailto:agic82900g@istruzione.it
mailto:agic82900g@pec.istruzione.it


 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020 FSE – Competenze di base 

Avviso: 9707 del 27/04/2021 - FSE - Apprendimento e socialità 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“M.RAPISARDI” 

CANICATTI’ 
TEL. 0922/424793    FAX 0922/830782 

E –mail agic82900g@istruzione.it agic82900g@pec.istruzione.it 
 

PROGETTO 10.1.1A - FSE PON-SI-2021-312 

 

ESPERTO INTERNO MODULO TEATRANDO 

 

  

 
Cognome Nome 

 

 
Data di nascita 

 

 
A-Titoli di studio 

 
 

B- Titoli 
culturali 

 

C- Altri Titoli 
culturali 

 
D- ESPERIENZE 

LAVORATIVE E/O 
PROFESSIONALI 

 

E – Prova 
professionale 

 

 
Totale 

 PUGLIESE MARIA 
GABRIELLA 

04/06/1962 35 3 16 20 10 84 

         

mailto:agic82900g@istruzione.it
mailto:agic82900g@pec.istruzione.it


 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020 FSE – Competenze di base 

Avviso: 9707 del 27/04/2021 - FSE - Apprendimento e socialità 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“M.RAPISARDI” 

CANICATTI’ 
TEL. 0922/424793    FAX 0922/830782 

E –mail agic82900g@istruzione.it agic82900g@pec.istruzione.it 
 

PROGETTO 10.1.1A - FSE PON-SI-2021-312 

 

ESPERTO INTERNO MODULO SPORTIVAMENTE 

 

  

 
Cognome Nome 

 

 
Data di nascita 

 

 
A-Titoli di studio 

 
 

B- Titoli 
culturali 

 

C- Altri Titoli 
culturali 

 
D- ESPERIENZE 

LAVORATIVE E/O 
PROFESSIONALI 

 

E – Prova 
professionale 

 

 
Totale 

 DI FRANCESCO 
ANTONIO CARMELO 

14/01/1967 20  8  10 38 

         

mailto:agic82900g@istruzione.it
mailto:agic82900g@pec.istruzione.it


 

 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020 FSE – Competenze di base 

Avviso: 9707 del 27/04/2021 - FSE - Apprendimento e socialità 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“M.RAPISARDI” 

CANICATTI’ 
TEL. 0922/424793    FAX 0922/830782 

E –mail agic82900g@istruzione.it agic82900g@pec.istruzione.it 

PROGETTO 10.1.1A-FSE PON-SI-2021-312 

ESPERTO INTERNO MODULO SIMBA SOTTO LE STELLE 

 

  

 
Cognome Nome 

 

 
Data di nascita 

 

 
A-Titoli di studio 

 
 

B- Titoli 
culturali 

 

C- Altri Titoli 
culturali 

 
D- ESPERIENZE 

LAVORATIVE E/O 
PROFESSIONALI 

 

E – Prova 
professionale 

 

 
Totale 

 LA GRECA PIETRO 03/06/1983 33,50 8 10 4 10 65,50 

         

 
 

mailto:agic82900g@istruzione.it
mailto:agic82900g@pec.istruzione.it

		2021-09-27T11:47:21+0200
	AMATO CATERINA




